ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 03/2021 – RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE REABERTURA Nº

01/2020 TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado  nº 01/2020 da Prefeitura

Municipal de Salto do Céu – MT, no exercicio de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO no Item 4.11.3 do Edital de Reabertura do Teste Seletivo Simplificado nº 01/2020,

conforme abaixo descriminado;

ONDE SE LÊ :

4.11.3 Os títulos de que tratam o item 4.14.1, só serão aceitos contados da data de colação de grau do curso

de Licenciatura exigido para o cargo, mediante apresentação de Certificado de Conclusão do Curso

reconhecido pelo MEC pelo qual o candidato está concorrendo, que deverá ser enviado junto com os títulos.

Os títulos de que trata o presente item poderão ser apresentados em fotocópias ou original.

LEIA-SE :

4.11.3 Os títulos de que tratam o item 4.11.1, só serão aceitos contados da data de colação de grau do curso

de Licenciatura exigido para o cargo, mediante apresentação de Certificado de Conclusão do Curso

reconhecido pelo MEC pelo qual o candidato está concorrendo, que deverá ser enviado junto com os títulos.

Os títulos de que trata o presente item poderão ser apresentados em fotocópias ou original.

Salto do Céu ‐ MT, em 26 de Janeiro de 2021.

Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado